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Emission om 92 miljoner och förvärv
stärker IT-säkerhetsföretaget TenFour
IT-säkerhetsföretaget TenFour förvärvar det svenska IT-konsultföretaget Xtreme Data
Consulting AB med 12 anställda. Samtidigt har bolaget genomfört en riktad nyemission.
Både emissionen och förvärvet görs som ett led i TenFours satsning på att bli en
världsledande leverantör av helhetslösningar inom säker e-post.
- Xtreme ger oss tillgång till värdefulla konsulttjänster som förbättrar våra möjligheter
att erbjuda våra kunder kompletta säkerhetsprogram för e-post. Nyemissionen ger oss
samtidigt de resurser vi behöver för vår fortsatta satsning både i Sverige och utomlands
inom heltäckande lösningar för säker e-post, säger Christer Wallberg, VD för TenFour.

Xtreme Data Consulting AB är MS Solution provider och certifierade för Microsoft
Exchange Server, en programvara för hantering av information som delas av flera
användare och som används även för kommunikation över Internet. Företaget designar,
utvecklar och installerar stora och komplexa e-postsystem. Bland kunderna finns bland
annat Ericsson och Hennes & Mauritz.

- Xtreme Data Consulting tillför TenFour mycket värdefull kompetens på konsultsidan och
förbättrar därmed våra möjligheter att erbjuda våra kunder kompletta säkerhetsprogram
för e-post, säger Tenfours VD Christer Wallberg.

Förvärvet av Xtreme är ett led i TenFours satsning på att leverera heltäckande lösningar för
säker e-post. Tenfour bygger nu upp en konsultavdelning och satsar på en ny affärsmodell
som innebär att företaget leder kunden genom hela den process som behövs för att få säker
e-post, från analys, val av teknisk lösning, installation och utbildning till service och
support.

Flera stora placerare har gått in som nya ägare i TenFour, däribland Zenitfonden som
förvaltas av Brummer och Partners Kapitalförvaltning, Aragon fonder, Enskilda Securities
samt Handelsbankens småbolagsfond och Handelsbankens Nordiska småbolagsfond.

- TenFour har med sin satsning inom säker e-post specialiserat sig inom ett mycket
intressant segment av IT-säkerhetsbranschen. Företagets breda kompetens och attraktiva
affärsmodell gör att vi tror att de har goda möjligheter att lyckas på världsmarknaden,
säger Stefan Roos, portföljförvaltare på Handelsbanken Kapitalförvaltning.

TenFours ledning  har tidigare aviserat sina planer på att försöka notera bolaget på
Stockholmsbörsens O-lista.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Christer Wallberg, VD, TenFour, 08-594 410 00 alt. 0708-20 68 62

Besök även TenFours hemsida: www.tenfour.se



TenFour är ett svenskt IT-säkerhetsföretag som utvecklar och marknadsför heltäckande säkerhetslösningar för e-
posthantering. Företaget har 77 anställda och finns representerat i Sverige, USA, Storbritannien och Australien.


